
 

 

UCHWAŁA NR III/29/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Szczytno na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 -237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Szczytnie Nr XXXII/217/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2018 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w wyniku których ogólna kwota dochodów zwiększa się o 43.200,00 i po zmianie wynosi 97.609.015,71.zł, 

w tym:  

dochody bieżące  92.221.291,71 zł 

dochody majątkowe  5.387.724,00 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w wyniku których ogólna kwota wydatków zwiększa się o 43.200,00 i po zmianie wynosi 

104.921.967,71, w tym  

wydatki bieżące  90.949.901,71  

wydatki majątkowe  13.972.066,00. 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wydatki inwestycyjne w 2018 roku w wysokości 13.916.066,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 482



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2018 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 514 960,00 43 200,00 3 558 160,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 811 308,00 43 200,00 2 854 508,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 43 200,00 43 200,00 

Razem: 97 565 815,71 43 200,00 97 609 015,71 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2018 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 613 000,00 44 700,00 7 657 700,00 

 60095  Pozostała działalność 218 000,00 44 700,00 262 700,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 44 700,00 44 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 960 167,00 - 1 500,00 2 958 667,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 100,00 - 1 500,00 283 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 183 100,00 - 1 500,00 181 600,00 

Razem: 104 878 767,71 43 200,00 104 921 967,71 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Miejskiej w Szczytnie 

z dnia 24 grudnia 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2018 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2018 roku 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok budżetowy 

2018 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 
kredyty/pożyc

zki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.o f.p 

600   Transport i łączność 3.928.700,00 2.801.200,00 1.062.000,00 65.500,00  2.730.000,00 x 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.685.000,00 2 557.500,00 1.062.000,00 65.500,00  2.730.000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3.685.000,00 2.557.500,00 1.062.000,00 65.500,00  2.730.000,00  

   

Budowa i przebudowa ul. 

Podleśnej, Borowej i 

Brzozowej 

1 530 000,00 1 530 000,00  0,00   Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 

Nauczycielskiej 
200.000,00 200.000,00     Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 
Kwiatowej 

485.000,00 465.000,00  20.000,00   Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 

Osuchowskiego 
1.150.000,00 50 000,00 1.062.000,00 38.000,00   Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 
Śniadeckiego 

320.000,00 312.500,00  7.500,00   Urząd Miejski 

   

Przebudowa ulic: Ciasna, 

Kujawska, Sybiraków, 
Białostocka, Batorego, 

Grudziądzka, 

     2.730.000,00 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 482



Jagiellończyka, 

Krzywoustego, Mieszka I-

Gdańska łącznik, Nowa, 

Nowakowskiego, 

Słoneczna, Słomińskiego, 
Szwedzka, Warneńczyka, 

Wieniawskiego, Zakole, 

Brzechwy, 
Gałczyńskiego, 

Iwaszkiewicza. 

          Urząd Miejski 

 60095  Pozostała działalność 243.700,00 243.700,00     x 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
199.000,00 199.000,00     x 

   

Zakup gruntu w celu 

poszerzenia ul. Zielonej w 

Szczytnie 

44.700,00 44.700,00     Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 
Powstańców Warszawy 

35.000,00 35.000,00     Urząd Miejski 

   

Przebudowa 

skrzyżowania ul. Leyka, 
Piłsudskiego, Polska 

Wileńska 

14.000,00 14.000,00     Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 
Lidzbarskiej 

25.000,00 25.000,00     Urząd Miejski 

   
Przebudowa ul. 

Wańkowicza 
35.000,00 35.000,00     Urząd Miejski 

   
Zagospodarowanie terenu 

przy ul. Nauczycielskiej 
50.000,00 50.000,00     Urząd Miejski 

   
Zagospodarowanie terenu 

przy ul. Polskiej i Barcza 
40.000,00 40.000,00     Urząd Miejski 

710   Działalność usługowa 24.000,00 10.140.000  13.860,00    

 71035  Cmentarze  24.000,00 10.140,00  13.860,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

       

   
Cmentarz komunalny 

Lipowa Góra Zachodnia 
24.000,00 10.140,00  13.860,00   Urząd Miejski 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

15 000,00 15 000,00      

 75414  Obrona cywilna 15 000,00 15 000,00      

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15 000,00 15 000,00      

   
Miejski system 
ostrzegania 

15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski 

801   Oświata i wychowanie 761.000,00 761.000,00    1 189 832,00  

 80101  Szkoły podstawowe 761 000,00 761 000,00      

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

761.000,00 761.000,00      

   

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego 
TRÓJECZKA 

261.000,00 261.000,00     Urząd Miejski 

   Winda w SP2 500 000,00 500 000,00     Urząd Miejski 

 80144  
Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 
     1 189 832,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
     1 189 832,00  

   

Budowa i wyposażenie 
Centrum Nauki 

Innopolice w Szczytnie 

 (§ 6059 i § 6057 i 6050) 

     1 189 832,00 Urząd Miejski 

852   Pomoc społeczna 107.200,00 107.200,00      

 85295  Pozostała działalność 107.200,00 107.200,00      

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
107.200,00 107.000,00      

   
Utworzenie Klubu  

Senior + 
107.200,00 107.200,00     Urząd Miejski 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
4 187 200,00 2 210 200,00 610.000,00 1.367.000,00 0,00 841 134,00 x 

 90002  Gospodarka odpadami 10.000,00 10.000,00      

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10.000,00 10.000,00      

   Budowa PSZOK 10.000,00 10.000,00     Urząd Miejski 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
       

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 482



 90095  Pozostała działalność 4 177 200,00 2.200.200,00 610.000,00 1 367.000,00 0,00 841 134,00 x 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 177 200,00 2 200 200,00 610.000,00 1 367.000,00 0,00 841 134,00  

   
Budowa mola na J. 

Domowym Dużym 
50.000,00 50.000,00     Urząd Miejski 

   

Budownictwo 

mieszkaniowe przy ul. 

Sobieszczańskiego 

2 435 000,00 610.000,00 480.000,00 1 345 000,00   Urząd Miejski 

   
Kanalizacja deszczowa ul. 
Kochanowskiego 

240.000,00 233.000,00  7.000,00   Urząd Miejski 

   

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i sieci 
wodociągowej w ul. 

Miodowej 

75.000,00 75.000,00     Urząd Miejski 

   
Kanalizacja sanitarna i 
wodociągowa ul. Łokietka 

220.000,00 75.500,00 130.000,00 14.500,00   Urząd Miejski 

   

Kanalizacja sanitarna ul. 

Mrongowiusza i 
Gizewiusza 

740.000,00 740.000,00     Urząd Miejski 

          Urząd Miejski 

   
Rozbudowa sieci 

szkieletowej e - Szczytno 
210.000,00 210.000,00     Urząd Miejski 

   Wodociąg w ul. Gdańskiej 10.000,00 9.500,00  500,00   Urząd Miejski 

   

Zamek krzyżacki w 

Szczytnie - nowy produkt 
turystyczny na mapie 

województwa warmińsko 

mazurskiego (§ 6059 i § 
6057 i 6050) 

     834 134,00 Urząd Miejski 

   

Zrównoważony transport 

miejski (infrastruktura 
komunikacji miejskiej) § 

6050 

45.000,00 45.000,00     Urząd Miejski 

   

Miasto Szczytno - miasto 
zrównoważonego 

transportu publicznego § 

6059 

0 0,00    5 000,00 Urząd Miejski 

   
Zwiększenie efektywności 
energetycznej SP 6 i MP 3 

132 200,00 132 200,00   0,00  Urząd Miejski 

   

Sieć wodociągowa ul. 

Łomżyńskiej i Jana III 
Sobieskiego 

20.000,00 20.000,00     Urząd Miejski 

   
Kanalizacja sanitarna w 

ul. Pasymskiej 
     2 000,00 Urząd Miejski 

   
Strefa aktywności i 

rekreacji ZEFIR 
     2 000,00 Urząd Miejski 

926   Kultura fizyczna i sport 130.000,00 65.000,00  65,000,00    

 92695  Pozostała działalność 130.000,00 65.000,00  65.000,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
130.000,00 65.000,00  65.000,00    

   
Budowa i rozbudowa 
stadionu miejskiego 

130.000,00 65.000,00  65.000,00   Urząd Miejski 

Razem 9 153 100,00 5 959 740,00 1.672.000,00 1 511 360,00 0,00 4 762 966,00 x 

 

Finansowanie w 2018 r. zadań wykazanych jako inwestycje wieloletnie: 

Nazwa zadania Dochody własne 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

u.o.f.p 

     

Budowa i wyposażenie Centrum Nauki Innopolice w Szczytnie (plan 1.189.832,00 ) 470.732,00 0,00 0,00 719.100,00 

Przebudowa ulic w mieście: Ciasna, Kujawska, Sybiraków, Białostocka, Batorego, 

Grudziądzka, Jagiellończyka, Krzywoustego, Mieszka I-Gdańska łącznik, Nowa, 

Nowakowskiego, Słoneczna, Słomińskiego, Szwedzka, Warneńczyka, Wieniawskiego, 
Zakole, Brzechwy, Gałczyńskiego, Iwaszkiewicza (plan 2.730.000,00 ) 

30.000,00 2.634.000,00 66.000,00 0,00 

Zamek krzyżacki w Szczytnie – nowy produkt na mapie województwa warmińsko 

mazurskiego (plan 834.134,00 ) 
234.878,00 0,00 0,00 599.256,00 

Miasto Szczytno – miasto zrównoważonego transportu publicznego (plan 5.000,00) 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

Kanalizacja sanitarna w ul. Pasymskiej (plan 2.000,00 ) 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

Strefa aktywności i rekreacji ZEFIR (plan 2.000,00) 2.000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem plan 4.762.966,00 744.610,00 2.634.000,00 66.000,00 1.318.356,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 482


		2019-01-18T11:28:57+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




